

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401242
Kundennr.: 56588
Datum: 13. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220401302 vom 12.04.2022: Externe Belegnr. W2123528:				
1	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013373 *** Ihre Belegnr.: 257278	10	Stück	5,07	50,70
2	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001780 *** Ihre Belegnr.: W2120705	4	STCK	11,34	45,36
3	10623		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001927 *** Ihre Belegnr.: W2120852	1	Stück	24,62	24,62
4	10508		FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, m. Rückstrahler ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm	10	Stück	2,53	25,30

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401242

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003228 *** Ihre Belegnr.: W2122153				
5	40581		Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau halbrund, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 82,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003864 *** Ihre Belegnr.: W2122790	39	Stück	52,95	2.065,05
6	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	38,22	76,44
7	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004302 *** Ihre Belegnr.: W2123228	2	Stück	21,72	43,44
8	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004377 *** Ihre Belegnr.: W2123303	1	Stück	84,82	84,82
9	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø 10,1 mm Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm	5	Stück	2,30	11,50

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401242

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
10	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220401302				2.427,23
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.427,23
						19% MwSt.	461,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.888,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401242 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 98,950

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland